

Città di Bassano del Grappa

Medaglia d'oro al Valor Militare

www.bassanodelgrappa.gov.it

PEC: bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net

COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA PROTOCOLLO GENERALE

N. 0057590 data 14/08/2018

OGGETTO:

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA TRATTATIVA PRIVATA PER LA CONCESSIONE IN USO DEL PUBBLICO ESERCIZIO (BAR), COMPRENSIVO DEI LOCALI E DELLA RELATIVA AUTORIZZAZIONE/LICENZA, CON ANNESSO APPARTAMENTO E SPAZI ESTERNI SITI ALL'INTERNO DEL PARCO MONTE CROCETTA – BASSANO DEL GRAPPA

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 471/2018 con cui non veniva aggiudicata in via definitiva la gara per pubblico incanto per la concessione in uso del pubblico esercizio (bar), comprensivo dei locali e della relativa autorizzazione/licenza, con annesso appartamento e spazi esterni siti all'interno del Parco Monte Crocetta – Bassano del Grappa, si rende noto che l'Amministrazione comunale di Bassano del Grappa intende procedere a trattativa privata per la concessione in oggetto, alle stesse condizioni previste dal precedente Avviso di gara per pubblico incanto (prot. n. 65291/2017).

Le persone/ditte interessate dovranno presentare la propria Manifestazione d'interesse, anche in carta semplice, che dovrà pervenire all'Ufficio Protocollo comunale di Via Matteotti 35, 36061 – Bassano del Grappa, direttamente o tramite servizio postale con raccomandata A.r. o Posta Elettronica Certificata, entro e non oltre le ore 12.15 del 24.08.2018.

A tal fine si evidenzia che gli orari di apertura dell'Ufficio Protocollo sono i seguenti:

- ✓ dal lunedì al venerdì compresi dalle ore 9,00 alle ore 12,15;
- ✓ il giovedì anche dalle ore 16,00 alle ore 17,30.

Il presente avviso non è vincolante per l'Amministrazione comunale e le ditte richiedenti non possono vantare in merito alcune pretese.

Le persone/ditte che hanno già manifestato formalmente negli ultimi 30 giorni, con nota protocollata, il proprio interesse alla suddetta concessione, sono esentate dal ripresentare la propria manifestazione di interesse.

Informazioni

Il precedente avviso di gara è reperibile al sito internet comunale : http://www.comune.bassano.vi.it/Comune/Servizi-on-line/Bandi-di-gara/Altre-gare-e-avvisi/00000000009
Per informazioni relative al presente avviso è a disposizione il Servizio Patrimonio tel. 0424/519144-342-151.

Il Responsabile del Procedimento è l'ing. Francesco Frascati – Dirigente Area 2[^].

Bassano del Grappa, 14 agosto 2018



Il Dirigente dell'Area II^ Servizi alla Persona Ing. Francesco/Frascati



AREA SECONDA | Servizio Patrimonio

Comune di Bassano del Grappa, via Matteotti n. 39, 36061 Bassano del Grappa (VI) Codice fiscale e Partita IVA 00168480242

Area 2^ Servizi alla Persona, Opera estate e Spettacolo – Dirigente Ing Francesco Frascati;

Via Jacopo da Ponte, 37, Bassano del Grappa

posta ordinaria: frascati@comune.bassano.vi.it Ufficio Patrimonio: tel 0424519144-342